
BMC ChauXmont Super D
Dames

20.09.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Meilleur tour Ecart Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Manche 5

1 67 BALANCHE
CAMILLE

BIEL BE SUI Dames 1990 00:39:47.732 - 2:46.197 6:50.235 12:32.266 6:10.601 11:28.433

2 28 BERNASCONI
CELINE

LA VUE DES
ALPES

NE SUI Dames 1983 00:44:00.464 4:12.732 2:59.837 7:36.315 13:30.217 7:13.706 12:40.389

3 77 SAUGY MYRIAM LAUSANNE VD SUI Dames 1977 00:45:02.448 5:14.716 3:14.881 8:00.953 13:34.259 7:15.759 12:56.596

4 60 TRICOT
STEPHANIE

SARREYER VS SUI Dames 1991 00:45:02.569 5:14.837 3:00.970 7:22.927 15:15.066 7:07.095 12:16.511

5 71 DEISENBERGER
MARTINA

PIETERLEN BE SUI Dames 1978 00:48:41.420 8:53.688 3:08.935 8:39.204 14:54.611 8:31.705 13:26.965

6 57 VOIROL VALERIE LES MOSSES VD SUI Dames 1979 00:51:21.027 11:33.295 3:19.236 9:14.574 15:33.352 8:41.001 14:32.864

7 32 KASSAM YASMIN FANAS GR CAN Dames 1969 00:59:09.874 19:22.142 3:30.432 10:41.410 17:33.645 9:02.948 18:21.439
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BMC ChauXmont Super D
Hommes

20.09.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Meilleur tour Ecart Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Manche 5

1 35 CORREVON NILS LAUSANNE VD SUI Hommes 1989 00:32:13.310 - 2:20.509 5:45.687 9:39.657 4:58.342 9:29.115

2 69 ALLAZ EMMANUEL FULLY VS SUI Hommes 1988 00:33:02.185 48.875 2:23.361 6:01.407 9:54.962 5:04.033 9:38.422

3 8 BAHLER JONAS BIEL/BIENNE BE SUI Hommes 1987 00:33:03.715 50.405 2:24.614 5:58.248 10:10.019 5:01.431 9:29.403

4 34 FARIN GUILLAUME GAILLARD FRA Hommes 1986 00:33:47.933 1:34.623 2:30.485 6:00.873 10:37.024 5:10.467 9:29.084

5 66 MANTEZ ADRIEN LES FOURGS FRA Hommes 1982 00:33:57.323 1:44.013 2:32.777 6:22.766 10:12.453 5:01.880 9:47.447

6 58 SCHERTENLEIB
MAEL

CHAUMONT NE SUI Hommes 1991 00:34:13.728 2:00.418 2:31.630 6:03.689 10:26.772 5:19.052 9:52.585

7 79 CHAPUIS MAXIME MEYRIN GE SUI Hommes 1994 00:35:17.567 3:04.257 2:35.961 5:56.032 10:27.511 6:46.100 9:31.963

8 59 DUMARTHERAY
JOEL

GIVRINS VD SUI Hommes 1982 00:35:35.722 3:22.412 2:32.832 6:18.593 10:35.989 5:42.289 10:26.019

9 80 CAROLI JEROME LE CHABLE VS VS SUI Hommes 1995 00:36:03.537 3:50.227 2:29.790 6:25.641 11:21.334 5:48.924 9:57.848

10 29 SANDOZ BASTIEN NEUCHATEL NE SUI Hommes 1980 00:37:06.418 4:53.108 2:34.066 6:34.250 11:22.147 5:42.940 10:53.015

11 4 FRIEDLI NICOLA LENGNAU BE BE SUI Hommes 1996 00:37:15.700 5:02.390 2:31.920 6:12.570 12:07.753 5:54.235 10:29.222

12 48 POLETTI STEFANO RIVERA TI SUI Hommes 1992 00:37:36.992 5:23.682 2:40.496 6:25.290 12:05.483 5:43.672 10:42.051

13 30 DELAMARLIERE
GAYLORD

LE CERNEUX-VEUSIL JU SUI Hommes 1986 00:37:38.626 5:25.316 2:36.891 6:28.004 11:22.767 5:53.335 11:17.629

14 76 ANDERSON RYAN LAUSANNE VD SUI Hommes 1994 00:37:50.678 5:37.368 2:37.467 6:17.586 12:06.029 6:02.809 10:46.787

15 21 PETERMANN
ALEXIS

BIEL/BIENNE BE FRA Hommes 1986 00:38:29.716 6:16.406 2:43.868 6:43.890 11:22.586 6:00.246 11:39.126

16 72 LENHERR
THOMAS

WINTERTHUR ZH SUI Hommes 1978 00:38:36.674 6:23.364 2:42.481 6:52.416 11:34.399 6:10.798 11:16.580

17 27 HUGENTOBLER
SIMON

LANGENTHAL BE SUI Hommes 1989 00:38:42.359 6:29.049 2:39.679 7:19.338 12:09.097 5:51.857 10:42.388

18 52 NOVERRAZ
BASTIEN

YVERDON-LES-BAINS VD SUI Hommes 1989 00:38:42.988 6:29.678 2:43.345 6:54.366 12:08.545 5:54.584 11:02.148

19 18 APOTHELOZ
DAVID

CORTAILLOD NE SUI Hommes 1978 00:39:01.087 6:47.777 2:42.378 6:33.180 11:49.406 6:32.815 11:23.308

20 56 LUCIA SYLVESTRE MEILEN ZH FRA Hommes 1985 00:39:19.917 7:06.607 2:51.521 6:57.155 12:21.529 6:13.801 10:55.911

21 13 FUCHS PATRICE LA CHAUX-DE-FONDS NE FRA Hommes 1981 00:40:42.153 8:28.843 2:49.382 7:11.432 12:49.370 6:29.483 11:22.486

22 42 HOFFMANN
JEROME

PIETERLEN BE SUI Hommes 1984 00:41:13.571 9:00.261 2:48.978 7:15.130 12:55.839 6:40.212 11:33.412

23 63 DUMARTHERAY
YANNICK

PRANGINS VD SUI Hommes 1976 00:41:25.179 9:11.869 2:54.053 7:13.060 12:29.535 6:44.853 12:03.678

24 75 LACHENAL
DAMIEN

BEVAIX NE FRA Hommes 1979 00:41:43.938 9:30.628 2:44.780 7:11.565 12:44.873 6:46.139 12:16.581

25 43 KREBS FABIAN ST-BLAISE NE SUI Hommes 1987 00:41:44.926 9:31.616 2:44.645 7:06.745 13:26.907 6:40.241 11:46.388

26 24 LACHAT THIERRY GRANDFONTAINE JU SUI Hommes 1984 00:42:07.949 9:54.639 2:50.365 7:03.041 12:15.606 6:19.872 13:39.065

27 51 TORCHE
FREDERIC

OVRONNAZ VS SUI Hommes 1975 00:43:01.603 10:48.293 2:55.404 7:33.085 13:12.781 7:11.711 12:08.622

28 25 BRYAND MARC LE MOURET FR SUI Hommes 1990 00:44:39.644 12:26.334 2:43.244 7:32.203 13:48.541 7:04.420 13:31.236

29 61 JOLLIET DENIS VILLARS-SUR-GLANE FR SUI Hommes 1987 00:45:05.246 12:51.936 3:00.635 7:46.496 13:53.859 7:50.453 12:33.803

30 78 MOSIMANN KILIAN INS BE SUI Hommes 1987 00:45:55.829 13:42.519 3:03.884 8:00.011 14:35.311 7:21.846 12:54.777

31 31 HALLER ERIK FANAS GR SUI Hommes 1977 00:45:59.492 13:46.182 3:07.341 7:53.563 14:10.500 7:47.904 13:00.184

32 73 PIERREHUMBERT
PHILIPPE

ST-AUBIN-SAUGES NE SUI Hommes 1990 00:46:16.072 14:02.762 2:43.761 8:15.284 14:32.594 8:37.789 12:06.644

33 41 CARON
MARC-ANTOINE

PRELES BE/JB FRA Hommes 1987 00:48:21.553 16:08.243 3:03.561 8:38.034 15:13.519 7:44.238 13:42.201

34 9 BEGUELIN
MARC-ANTOINE

BONVILLARS VD SUI Hommes 1983 00:51:23.359 19:10.049 2:48.220 9:01.758 17:58.951 7:32.105 14:02.325

35 62 BERGER JULIEN STRASBOURG FRA Hommes 1985 00:51:55.833 19:42.523 3:00.068 12:30.422 14:49.583 7:35.851 13:59.909

36 54 RHEME BENOIT VERNIERVERNIER GE SUI Hommes 1995 00:52:31.731 20:18.421 2:54.826 8:15.326 18:39.780 8:35.991 14:05.808

37 5 EVARD CEDRIC LE SOLLIAT VD SUI Hommes 1988 00:54:15.429 22:02.119 2:31.963 22:42.714 11:24.612 6:37.487 10:58.653

38 53 SOTO MORENO
ALEJANDRO

MEYRIN GE SUI Hommes 1997 00:54:44.205 22:30.895 3:57.757 9:13.639 16:06.888 9:38.315 15:47.606

39 38 PERRELET
ULYSSE

LE LOCLE NE SUI Hommes 1997 00:54:58.340 22:45.030 2:29.603 6:25.947 13:16.693 6:29.268 26:16.829

40 2 KERN THOMAS FEUERTHALEN ZH SUI Hommes 1984 00:55:00.040 22:46.730 2:35.371 14:11.654 22:14.091 5:31.834 10:27.090

41 55 LANY MARC LAUSANNE VD SUI Hommes 1980 00:58:51.034 26:37.724 2:46.091 24:19.913 13:04.664 6:28.939 12:11.427

42 45 BISE JEROME COURTAMAN FR SUI Hommes 1988 00:59:17.116 27:03.806 3:19.016 10:07.156 17:05.532 9:30.335 19:15.077

43 36 VALLAT RAPHAEL LA NEUVEVILLE BE/JB SUI Hommes 1990 01:00:55.512 28:42.202 3:24.499 27:32.649 11:57.022 6:14.314 11:47.028

44 10 CARREIRA
SERGIO

YVERDON VD SUI Hommes 1984 01:06:25.698 34:12.388 4:05.237 11:01.665 20:12.568 11:13.914 19:52.314

45 50 CARREIRA DANIEL YVERDON VD SUI Hommes 1989 01:17:32.994 45:19.684 4:21.595 17:14.127 24:41.474 11:07.677 20:08.121
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BMC ChauXmont Super D
Hommes

20.09.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Meilleur tour Ecart Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Manche 5

46 20 KNUCHEL PASCAL EVILARD BE/JB SUI Hommes 1988 00:36:24.057 4:10.747 2:28.802 6:24.041 10:55.065 16:36.149 -

47 14 MONNEY YANNICK VERBIER VS SUI Hommes 1975 01:03:23.443 31:10.133 4:33.322 15:08.161 25:56.968 17:44.992 -

48 64 BRUECKNER
CHRISTIAN

NEUCHATEL NE SUI Hommes 1994 00:40:46.026 8:32.716 2:32.518 6:10.189 32:03.319 - -

49 44 BAECHLER
SAMUEL

MISERY FR SUI Hommes 1988 00:13:13.594 - 4:16.261 8:57.333 - - -

50 40 VERMEILLE
STEPHANE

SAIGNELEGIER JU SUI Hommes 1984 00:30:14.502 - 6:54.832 23:19.670 - - -

51 22 LAUNAZ MARC DOMBRESSON NE SUI Hommes 1978 00:03:21.885 - 3:21.885 - - - -

52 1 BOSC MICKAEL EXCENEVEX FRA Hommes 1984 - DNS - - - - -

53 17 BIGNET OLIVIER ROCHES BE BE/JB FRA Hommes 1981 - DNS - - - - -

54 19 KNUCHEL JULIEN VERMES JU SUI Hommes 1985 - DNS - - - - -

55 23 AUBERSON LUC MAYENS-DE-LA-ZOUR VS SUI Hommes 1984 - DNS - - - - -

56 33 SANDOZ MARTIN NEUCHATEL NE SUI Hommes 1991 - DNS - - - - -

58 39 DASSI CHRISTIAN RAVOIRE VS SUI Hommes 1976 - DNS - - - - -

59 46 OUDIN STEPHANE ORCHAMPS VENNES FRA Hommes 1976 - DNS - - - - -

60 47 LOVIS BENOIT DELEMONT JU SUI Hommes 1983 - DNS - - - - -

61 49 JOSSI JODY LE LOCLE NE SUI Hommes 1990 - DNS - - - - -
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BMC ChauXmont Super D
Seniors

20.09.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Meilleur tour Ecart Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Manche 5

1 11 DASSI
SEBASTIEN

ST-BLAISE NE SUI Seniors 1971 00:35:59.837 - 2:28.297 6:24.575 11:03.000 5:39.970 10:23.995

2 68 BLATTI
PHILIPPE

LES MOSSES VD SUI Seniors 1967 00:37:14.872 1:15.035 2:38.672 6:29.419 11:33.423 5:39.198 10:54.160

3 65 ROTH YANN LEYSIN VD SUI Seniors 1974 00:37:18.475 1:18.638 2:35.826 6:31.694 11:26.166 5:51.048 10:53.741

4 3 DICK
MARKUS

LYSS BE SUI Seniors 1972 00:38:32.396 2:32.559 2:41.721 6:47.978 11:38.005 6:00.735 11:23.957

5 70 FLUHMANN
ANDRE

COURCELON JU SUI Seniors 1966 00:39:22.898 3:23.061 2:42.013 6:58.858 11:53.952 6:07.192 11:40.883

6 74 BERTOCCHI
YVAN

LEYSIN VD SUI Seniors 1970 00:39:25.951 3:26.114 2:46.216 6:57.434 12:01.894 5:57.619 11:42.788

7 16 DOLLE
NICOLAS

SARREGUEMINES FRA Seniors 1972 00:40:53.836 4:53.999 2:50.390 7:30.047 12:28.968 6:31.559 11:32.872

8 12 COUBES
FLORENT

NEUCHATEL NE SUI Seniors 1973 00:42:19.850 6:20.013 2:48.119 6:55.681 13:37.410 6:47.540 12:11.100

9 15 GUILLOD
STEPHANE

PRAZ (VULLY) FR SUI Seniors 1970 00:52:56.987 16:57.150 2:48.765 7:07.577 13:18.125 6:46.266 22:56.254

10 6 SEYDOUX
OLIVIER

BEVAIX NE SUI Seniors 1971 01:01:18.931 25:19.094 3:40.748 11:06.456 18:33.512 10:15.801 17:42.414

11 7 DEBELY
YANN

VILLIERS NE SUI Seniors 1971 - DNS - - - - -
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